Wojewodzki Inspektorat Ochrony Srodowiska
w Bialymstoku

15-264 Biatystok, ul. Ciotkowskiego 2/3
tel. 85 742 53 78 fax 85 742 21 04

e-mail: kancelaria@wios.bialystok.pl

Biatystok, 2020.06.19

WA.272.1.2020

Do Wszystkich Wykonawcéw

Dot.: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr WA.272.1.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe srodkéw transportu na potrzeby Wojewddzkiego Inspektoratu
Ochrony Srodowiska w Biafymstoku”.

WYJASNIENIE

tresci SIWZ nr 2
1. Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. 2019.1843 t.j.) oraz w nawigzaniu do pisma Wykonawcy z dnia 18
czerwca 2020 roku, przekazuje treéé pytania i wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia
sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia na ,Dostawe Srodkéw transportu na potrzeby

Wojewddzkiego Inspektoratu Ochrony Srodowiska w Biatymstoku”:

Pytanie nr 1 o tresci:

»Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamdwienia

Cze$é | - Dostawa samochodu osobowo -terenowego na potrzeby WIOS w Biatymstoku

Pytanie 1:

Brak wymagar odnosnie lakieru nadwozia, czy intencja Zamawiajacego jest dowolny kolor nadwozia,

aby tylko spetniat pozostate wymagania SIWZ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zamoéwienie samochodu w dowolnym kolorze nadwozia przy spetnianiu

pozostatych wymagan SIWZ.

Pytanie nr 2 o tresci:

,Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamowienia
Czesé Il - Dostawa dwoch samochoddw osobowych na potrzeby WIOS w Biatymstoku

Pytanie 1: Lp.3 — pojemnos¢ silnika min. 1000 cm3



N

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o pojemnoéci 998 cm3, przy spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdéw o pojemnosci mniejszej niz 1000 cm3, zgodnie z wymogami

przedstawionymi w SIWZ,

Pytanie nr 3 o tredci:

,Dotyczy Zatgcznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamdwienia

Cze$é |l - Dostawa dwdch samochoddw osobowych na potrzeby WI0$ w Biatymstoku

Pytanie 2: Lp. 9 — pojemno$¢ bagaznika min. 400L przy podniesionych oparciach tylnej kanapy:

Czy okreélony parametr jest jako VDA czyli do linii okien? Jezeli tak, to czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o

pojemnosci bagaznika 395 litréw, przy spetnieniu pozostatych wymagar SIWZ?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdéw o pojemnosci bagaznika mniejszej niz 400 litréw, zgodnie

z wymogami przedstawionymi w SIWZ,

Zamawiajgcy w wyjasnieniach nie dokonat zadnych zmian tresci SIWZ.

Tresé wyjasnienia SIWZ jest wigzace dla Wszystkich Wykonawcéw.

Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Pzp Zamawiajacy zamiesci wyjasnienia na stronie internetowej,

na ktorej jest zamieszczona SIWZ.
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